DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENÇÃO BÁSICA AOS
IDOSOS: REFLEXOS PSICOLÓGICOS E COMPORTAMENTAIS PELO USO DE
ANTIDEPRESSIVOS E ANSIOLÍTICOS NA TERCEIRA IDADE de autoria de BARBARA
KELLY PEREIRA DE LIMA, NATHALIA MOREIRA E SILVA ALVES, LORENA GREGORIO
DE LEON LEITE, ANA NICOLE FERNANDES DE CARVALHO, DANIELA HEITZMANN
AMARAL VALENTIM DE SOUSA, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84923

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84923